Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         От 15.04.2014г.№ 1225

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на размещение и эксплуатацию нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель от 26.12.2013г. № 3877

             В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации городского округа Кинель от 07.11.2011г. № 3074 «О порядке размещения и эксплуатации нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на размещение и эксплуатацию нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель от 26.12.2013г. № 3877 следующие изменения:

          1.1.  Пункт 1.4.  дополнить абзацем следующего содержания:

«- Постановлением администрации городского округа Кинель от 07.11.2011 № 3074 «О порядке размещения и эксплуатации нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель».
           1.2.  Пункт 1.5.   дополнить абзацем следующего содержания:

           «Информирование о процедуре предоставления муниципальной услуги, а также предоставленные гражданам в ходе консультаций формы документов являются бесплатными».
1.3. Пункт 2.10. изложить в новой редакции:

«2.10. Муниципальная услуга предоставляется за плату. Плата за размещение  и эксплуатацию нестационарных торговых объектов равна среднему уровню кадастровой стоимости одного квадратного метра земельного участка, предназначенного для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового  обслуживания, утвержденного постановлением Правительства Самарской области от 10.12.2008 г. № 473. Администрация не вправе требовать от заявителя дополнительной платы за подготовку, оформление, и (или) совершение иных  действий».

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля», на официальном сайте администрации городского округа Кинель и Едином портале государственных и муниципальных услуг.
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа по экономике -  руководителя управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка (Фокина Л.Г.).

Глава администрации                                                          А.А.Прокудин

Фокина 21384